Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº53/2023/PAS/IFSULDEMINAS

28 de abril de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Criar o NAF - Núcleo de Apoio Fiscal e Contábil da Receita Federal - IFSULDEMINAS Campus Passos,
sendo sua composição:

CoordenadorCoordenador:  Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

Discentes participantesDiscentes participantes:

Ana Lúcia de Oliveira , CPF 001.173.126-57

Breno da Silva, CFP 159.471.746-00

Drielle Crislaine Alves da Silva, CPF 089.823.406-96

Fabiana Aparecida de Oliveira Domingos, CPF 071.391.076-37

Gabriela aparecida Silva Costa , CPF 127.808.846-65

João Pedro dos Santos Ribeiro, CPF 020.356.316-61

Livia franklin costa, CPF 092.137.846-78

Maria Eduarda Mitura Alves, CPF 127.403.046-33

Patrícia Valadão da Silva , CPF 153.163.796-59

Peterson Richard Eduardo Sandes, CPF133.591.666-04

Tatiana Soares Procópio, CPF 000.026.481-48

Thainne Aparecida Xavier, CPF 083.705.896-18

​​​​​​​​​​​​​​Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade de 12 meses.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 28/04/2023 06:22:58.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 27/04/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347147
9000199cc6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais